Segunda-feira, 27 de janeiro de 2025 às 15:57, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6817573: AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

PL 18/2025 PP 02/2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Flor do Sertão

MUNICÍPIO

Flor do Sertão

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6817573

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6817573

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 18/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2025

LEI Nº 14.133/2021

RETIFICAÇÃO AO EDITAL

VALDEMAR GRANDO, Prefeito Municipal de Flor do Sertão/SC, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, torna público que ESTÁ ALTERADA A DATA DE SESSÃO PÚBLICA de disputa

Processo Licitatório 18/2025, Pregão Presencial nº 02/2025 do Município de Flor do Sertão/SC.

Objeto: Contratação de dependências físicas, equipamentos ambulatoriais, plantonistas, funcionários,

exames de Raio-X, exames básicos de laboratório, medicação básica para a realização de plantões de

urgência e emergência durante 24 horas por dia, abrangendo todos os dias da semana, finais de semana

e feriados com plantonista em Clínica Geral para atender a população do município de Flor do Sertão,

conforme descrito no Termo de Referência.

Neste sentido:

ONDE SE LIA:

1.2 A sessão de julgamento do Pregão acontecerá nas instalações da Sala de Licitações, em sessão

pública (gravada em áudio e vídeo conforme o §2º do Art. 17 da Lei Federal nº 14.133/2021), no dia 06 de

fevereiro de 2025 às 08h30min, situada no centro administrativo municipal, sito Avenida Flor do Sertão,

696, Centro, Flor do Sertão, Estado Santa Catarina.

LEIA-SE:

1.2 A sessão de julgamento do Pregão acontecerá nas instalações da Sala de Licitações, em sessão

pública (gravada em áudio e vídeo conforme o §2º do Art. 17 da Lei Federal nº 14.133/2021), no dia 07 de

fevereiro de 2025 às 13h30min, situada no centro administrativo municipal, sito Avenida Flor do Sertão,

696, Centro, Flor do Sertão, Estado Santa Catarina.

Publique-se para ciência dos interessados.

Flor do Sertão/SC, 27 de janeiro de 2025.

VALDEMAR GRANDO

Prefeito Municipal

		2025-01-27T18:57:48+0000